Dominus de Beuford salutem in Domino .sempiternam. Noverit

universitas vestra, me, pro salute animae mese, et pro salute animarum
antecessorum et Successorum meoruni, dedisse, concessisse, et hac

present! carta mea confirmasse Deo et Beatse Mariffi et Beato Johanni

Baptistse et Domui Belli Loci, et Fratribus ordinis vallis caulium

ibidem Deo servientibus et servituris, in perpetuum, duas marcas

annuas, percipiendas singulis annis de Molendino de Beuford, per

Ballivos meos de Beuford et hreredum meorum, seu per firmarios

dicti Molendini, qui pro tempore fuerint, in liberam puram et per-

petuam Eleemosynam; ad duos anni terminos, medietatem scilicet ad

Pentecosten, et alteram medietatem ad festum sancti Martini in yeme.

Tenendas et habendas dicta: domui et prsedictis Fratribus de me et

hseredibus meis, libere, quiete, plenarie, et honorifice, Renunciando
in hac parte, pro me et haeredibus meis, omnibus Litteris, Impetratis,

et Impetrandis, et omni Juris remedio tarn civilis quam canonici,

quse huic donationi meae in aliquo possint obviare vel resistere, aut

dictae domui vel praedictis fratribus in aliquo valeant nocere. Ego
vero et ha^redes mei praedictas duas marcas annuas praedictae domui

et prEedictis fratribus in puram et perpetuam Eleemosynam contra

omnes mortales warrantisabimus acquietabimus, et in perpetuum

defendemus. In cujus rei Testimonium prassentibus sigillum meum
apposui. Datum apud Beuford die Sancti Valentini Martiris Anno
Gratiae Millesimo trecentesimo vicesimo octavo hijs testibus Domino
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Cristino del Ard milite, Alexandre Pylche Vicecomite de Innernyss,

Haraldo filio Dofnaldi, Domino Petro Cappellano de Ferneway,

Waltero dicto cancellar., Laurentio Corbeyt et Multis alijs."

Not.—The seal white wax, on a tag parchment, nothing dis-

cernible in the escutcheon nor in the circumference.

William de Fenton, successor of that William who married

Cecilia Byset, grants this charter, which is dated 1328. By-

it the Lord of Beaufort grants to the priory two marks a

year (£4), to be received from the mill of Beaufort, by his

bailifts of Beaufort, or by the farmers (tenants) of the mill

of Beaufort for the time being, to be paid half-yearly at

Whitsunday, and the feast of St Martin in winter. It is

dated at Beaufort on St Valentine's Day, 1328, and the wit-

nesses are Sir Christian del Ard, knight ; Alexander Pylche,

Sheriff of Inverness ; Harold, the son of Donald ; Sir Peter,